

# Kulho lopetti veltosti kotona

Kulhon Kunnan ensimmäinen kausi pesäpallon suomen-sarjassa päättyi eilen kotiotteluiden osalta Imatran kakkosjoukkueen kohtaamiseen. Sarjapaikan jo aikaisemmissa otteluissa varmistanut Kulho ei peliin oikein syytynyt ja vierailijat ottivat huomattavasti pirteämmän sisäpelin ansiosta 7 — 2 voiton.

Kulhon pelinjohtaja Pertti Mäkisalokin totesi pelin jälkeen suurimpien latauksien hävinneen jo ratkaisevaan Summa peliin, jossa sarjapaikka varmistui.

— Tämä taisi olla omalta osaltaankin ensimmäinen peli, jota en etukäteen jännittänyt. Imatra oli selvästi parempi nimenomaan sisäpelissä, joten heidän voittonsa oli täysin ansaittu, totesi Mäkisalo.

Koska pelillä ei käytännön merkitystä ollut antoi Mäkisalo pelaiaikaa muutaman vuoron verran myös normaalisti ”viltti-ketjuun” kuuluville Jari Pippolalle, Ari Mäkisalolle ja Pasi Sivoselle. Heidänkään into ei kuitenkaan ollut sen pirteämpi kuin vakiomiestenkään.

Vaisuutta nähtiin molemmin puolin taukoon asti, jota vietettiin tilanteessa 0—1, kun vieraiden Teijo Kytösalmi onnistui ensimmäisessä vuorossa kotiutuksessaan. Kulhon useimmat palot tulivat ykköspesälle tai siten lyöjät lopuivat, mutta tiivis ulkopeli piti kuitenkin Imatran vielä vain yhden juoksun karussa.

## Imatra löysi ruutia

Kuudennessa vuoroparissa sitten Kulho sai ainoat juoksunsa Lauri Kempaksen sivalluksella ja juoksijoina olivat Pirkka Sivonen ja Sakari Tikka. Siihen 2—1 johtoon kotijoukkueen puhti sitten lopuikin. Tasoittavallaan Imatra sai harhaheitolla tasoituksen ja johtajuoksu syntyi, kun Imatran lyönti meni Hannu Ratilaisen jalkojen välisistä maiseisiin.

Lopullinen niitti tuli sitten kahdeksannessa vuorossa, jossa vierailijat tekivät loput neljä juoksuaan. Tässä karkelossa kunnostautuivat IPV:stä erityisesti juoksun lyöneet ja tuoneet Kai Ovaska ja vaihtomiehinä peliin tullut Kari Salminen. Yhden juoksun löi Petri Virkkunen ja neljäs syntyi harhaheitolla. Kulhon ote loppuvuoroissa oli lähinnä loppuvihellyksen otelua ja peliesitys ei hurraa huutoja ansaitse.

Imatra voitti huomattavasti iloisemman ja yritteliäämmän pelin tuloksena, kun Kulho oli huomattavasti heikommin lautautunut otteluun.

Kulhon taival jatkuu ensi kesänäkin samalla sarjatasolla, joten kokonaisuutena kauteen oli tyytyväinen myös Pertti Mäkisalo.

— Hyvä rutistus syyskierroksen tärkeissä peleissä oli huomiolarvoinen asia. Pelaajista yllätyksiä olivat lukkari Kari Hovaton onnistunut kausi ja etukentälle on myös annettava kiitokset hyvistä peleistä.

— Ensi talvena harjoittelumme pääpaino on lyöntipelin kehittämiseksi. Harmina on vain se, että joukkue hajaantuu opiskelupaikkojen myötä ja yhteisharjoituksia on hieman vaikea järjestää, pohti Mäkisalo jo ensi kautta.

Ensi pyhänä Kulho päättää sarjan Porvoossa. Eilen palkinnot menivät molemmat juoksut lyöneelle Lauri Kempakselle ja pirteän ulkopelin pelanneelle Petteri Lukkariselle, joka häiri tuloksellisesti siepparina. Vierailijoiden ”pytyt” saivat Kai Ovaska ja Petri Virkkunen.

XVII peli

25. 8. 1985

KULHO-IMATRA II 2-7

## IPV vieraili Kulhossa voitokkaasti

Kulhon Kunnan tämän kauden viimeinen pesäpallolun suomensarjan kotiottelu pelailtiin eilen Kulhossa enemmän ja vähemmän syksyn tunnelmissa. Kun sadesäähän sotki ottelusta pelilliset hienoudet, ei IPV II:den 7-2 voittolukemiin päättyneen ottelun tasokaan kovin korkealle noussut.

Ottelu eteni sangen tasaisena aina tauolle asti. Imatran johto: lukemat 1-0 tauolle mentäessä kuvaavat hyvin lyöntipelin tehotomuutta kummallakin joukkueella. Imatran lyönneistä löytyi kuitenkin sen verran enemmän osoitetta, että voitto kallistui vierailijoille.

Kulhon tehokkain hetki ottelussa ajoittui heti tauon jälkeiseen sisävuoroon, jossa Kulhon Ratilainen iski läpilyönnin siirtäen kotijoukkueen 2-1 johtoon Pekka Sivosen ja Sakari Tikan kipaistessa kotiin.

Kulhon riemua kesti kuitenkin ainoastaan seuraavaan Imatran tasoittavaan vuoroon, jossa vierailijat onnistuivat kotiutuksessaan kahdesti. Loput Imatran neljä juoksua tulivat kahdeksannessa vuorossa.

— Taisi olla ensimmäinen suomensarjanpeli tällä kaudella kun ottelun lopputulos ei jännittänyt. Sarjapaikan varmistuttua itsekultakin ilmeisesti on pelilataus hävinnyt, Kulhon pelinjohtaja Pentti Mäkisalo kertoi.

Ottelun palkitut: Kulho: I Lauri Kempas, II Petteri Lukkarinen. Imatra: I Kai Ovaska, II Petri Virkkunen.